
Projekt 
 
z dnia  8 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 11 ust. 2 statutów sołectw z terenu Gminy Golub-Dobrzyń przyjętych uchwałą nr 
IV/10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2016 r. w  sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 12 z 2007 r.  poz. 168) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 
w terminie do dnia 30 września 2024 r. włącznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8172865C-A5D7-4BA6-BF5D-3BF20F8370F2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu rozwijania aktywności społecznej i gospodarczej w sołectwie oraz zapewnienia stałej łączności 
między sołectwem, a Radą Gminy i Wójtem, mieszkańcy sołectwa wybierają ze swego grona sołtysa i radę 
sołecką. Wybór na nową kadencję odbywa się na zebraniu wiejskim zwoływanym przez Wójta Gminy. 

Wybór na nową kadencję ma być dokonany w terminie określonym przez Radę Gminy nie później jednak 
niż w okresie 6 m-cy od daty rozpoczęcia jej kadencji (§ 11 ust. 2 statutów sołectw z terenu Gminy Golub-
Dobrzyń). 

Wobec powyższego, proponuje się podjęcie uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8172865C-A5D7-4BA6-BF5D-3BF20F8370F2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


